
１ 公文書開示請求等の件数と決定の状況

全部開示 一部開示 不開示 取下げ
133 38 87 5 3
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

133 38 87 5 3

２ 開示請求等の分野別件数
件数

32
20
18
16
11
8
5
4
4
3
3
3
3
3

133

３ 不開示決定の理由及び該当条項
件数

5

４ 審査請求の状況

令和６年度情報公開制度実施状況

文書に関すること
市への要望に関すること
社会教育に関すること
保険契約に関すること

決定の状況

住居表示・地番に関すること
学校教育に関すること
公共施設に関すること
議案に関すること

受付件数区分

開示請求
既開示申出
任意的開示申出

計

分野
土木・建築に関すること
福祉に関すること
訴訟に関すること
職員に関すること

1 1 0

防災に関すること
その他

合計

審査請求件数 審査会への諮問件数 取下げ件数

文書不存在（情報公開条例第11条第2項）
不開示の理由（該当条項）


